
q .

I.
q

, .
l , V .p ' ,, l ,'

, , ·

, · ",." , . Zúčastněné smluvní strtmy:
l. "MĚSTÓ RUMBURK '

IČ: 00261602
sídlo: Městský ú.ad Rumburk

Tř. 9. května 1366/48
408 01 Rumburk

ZaStoupené: Jiřím Plm pa ro u, místostarostou města

(jako poskytovatel dotace -- dále jen ,, poskytova/e/")

a

2. WHITE LIGHT I, Z. ú.
IČ: 64676803
sídlo: Pražská 166/47

400 01 Ústi nad Labem
zastoupené: Mgr. Ivanou Radimeckou, ředitelkou

(jaků příjemce dotace - dále jen ,, při)'emce ")

pK)hiašL!ii. že jsou :·:cela způsobilé k právním úkonům a uzavřely níže uvedeného dne,

- měsíce a roku tuto

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ DOTACE

TI.
l. Poskytovate) prohlašuje, že je podle platných předpisů vlastníkem finančních prostředků

v celkové výši 300.000 KČ (slovy: třistatisíc korun českých).
2. Tyto fi!)'j:]ční prostředky jsou rozpočtovými prostředky poskytovatele na rok 2025.
š. Poskytovatel poskytuje v souladu s § 85 zákona č. 128/2000 Sb., v platném, znění a § 9

zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění. příjemci, který provách veřejně prospěšnou
činnost, ,í'i rok 2025 finanční dotace ve výši 300.000 Kč. (slovy: třiswtjsíc korun českých)
na zajištěni proyozu Kontakttúho a poradenského centra v Rumburku, a to v souladu
s rámcovG'u Smlouvou o zajištění provozcvání Kontaktního a poradenského centra.

4. Smluvní sti"aiiy se dohodly, že uvedená dotace na běžný účet příjemce vedený u Komerční
banký, ä: 's:, čísk úŠtu: , a to v terminech nejpozději do 31. 3. a 30. 6. 2025,
vždy've výši 150:009 kč. ' "

:,

;



III.

l. O poskytnutí dotace, která tvoří předmět této smlouvy, za podmínek uvedených v této
smlouvě, rozhodlo Zastupitelstvo města Rumburk v souladu s § 85 zákona č. 128/2000 Sb.,
v platném znění. a to dne 27. 3. 2025 svýni usnesením č. 271/2025/ZM20 Příjemce
prohlašuje. že byl s uvedeným rozhodnutím v plném rozsahu seznámen.

IV.

l. Poskytovatel se zavazu.je, že poskytne pří.jemci uvedenou dotaci v souladu s touto
smlouvou.

2. Příjemce se zavazuje:

- splnit účel, na který mu je dotace touto snilouvou poskytována,
- poskytovat pověřeným zástupcům poskytovatele nezbytnou součinnost a informace,

vztahující se k předmětu této smlouvy,

- uchovávat tuto smlouvu s veškerými dodatky nejméně 10 let následujících po roceposkytnuté dotace současně s veškerými doklady. které se vztahují k uvedené dotaci
v souladu se zákonem č. 563/91 Sb., o účetnictví,

- neprodleně vrátit celou nebo poměrnou část uvedené dotace poskytovateli v případě:
" nesplněni účelu, na který byla uvedená dotace poskytnuta,
" porušení závazků a povinností pro příjemce, která vyplývají z této smlouvy,
" ukončení činnosti,
" vypovězení smlouvy ze strany příjemce.

V.
l. Poskytovatel převádí vlastnické právo k uvedeným finančním prostředkům (dotaci)

s veškerými právy a povinnostmi k němu se vztahujícími na příjemce a příjemce toto
vlastnické právo za podmínek uvedených v této smlouvě přijímá.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 provedeni, která mají platnost originálu. Smlouva

obsahuje 2 strany.
4. Smluvní strany prohlašují. že tato smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz

cpatřují smlouvu vlastnoručními podpisy.

31 ,03, 2025
V Rumburku dne

Ji i" ip 1"3
""" Mgr. Ivana Radimecká

ředitelka White Light l, z. ú.

Í)


